
 
 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16 декабря 2020 г. № 133/1165 
г. Казань 

 

О формировании  

территориальной избирательной комиссии  

Ново-Савиновского района города Казани Республики Татарстан 
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского района города 

Казани Республики Татарстан, в соответствии со статьями 22, 26 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 15 

Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 13 октября 

2020 года № 127/1012 «О перечне и количественном составе 

территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию на 

территории Республики Татарстан» Центральная избирательная комиссия 

Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т: 

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Ново-

Савиновского района города Казани Республики Татарстан в количестве 9 

членов комиссии с правом решающего голоса в составе согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Ново-Савиновского района города Казани 

Республики Татарстан. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель 

Центральной избирательной комиссии 

Республики Татарстан 

 

А.С. Кондратьев 

  

Секретарь 

Центральной избирательной комиссии 

Республики Татарстан 

 

Н.П.Борисова 

 



Приложение 

к постановлению Центральной избирательной 

комиссии Республики Татарстан 

от 16 декабря 2020 г. № 133/1165 

 

Состав 

территориальной избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района города Казани Республики Татарстан 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена ТИК с правом 

решающего голоса 

Год 

рождения 
Кем предложена кандидатура в состав комиссии 

1.  
АНДРЕЕВ  

Евгений Юрьевич 
1980 

Татарстанское региональное отделение политиче-

ской партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2.  
АХМЕТОВ 

Артур Маратович 
1989 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татар-

стан 

3.  
БЕЗОТОСНАЯ  

Арина Дмитриевна 
1994 

Татарстанское региональное отделение Всероссий-

ской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4.  
ЗАРИФОВ  

Руслан Робертович  
1979 

Республиканское общественное движение «Татар-

стан-новый век» – «Татарстан-яңа гасыр» 

5.  
КАШАФУТДИНОВА 

Лейсана Нурулловна 
1977 Собрание избирателей по месту работы 

6.  
МАЛЫШЕВА 

Ольга Константиновна  
1968 

Территориальная избирательная комиссия преды-

дущего состава 

7.  
МАЛЫШЕВА 

Екатерина Сергеевна 
1980 Казанская городская Дума 

8.  
САБИРОВ 

Алмаз Альфретович 
1978 

Татарстанское региональное отделение Политиче-

ской партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России 

9.  
ФАТТАХОВА  

Альбина Ильхамовна 
1994 

Татарстанское республиканское отделение полити-

ческой партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 


